
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 35 

 

21  април  2022 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 260 

 

ОТНОСНО: Промяна на предназначението на поземлен имот с идентификатор 

12543.919.58 по плана за земеразделяне на Вълчедръм. 

  

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 124а, ал. 1 от Закона за устройство на 

територията, чл. 17 от Закона за опазване на земеделските земи, Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Да бъде изработен Проект за подробен устройствен план – Парцеларан план за -

промяна на предназначението на ПИ 12543.919.58 (АОС №1364/21.12.2021 год.) от 

земеделска територия в територия на транспорта с НТП „за местен път”, както и 

обединяване на имоти 12543.919.58 и 12543.919.61. 

 

2. Възлага на Кмета на общината да допусне изработването на Подробен 

устройствен план-Парцеларен план (ПУП-ПП) по т.1. 

 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 

присъствали - 12. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

 

 


